
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2936/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
031523/2011;

RESOLVE:

Revogar, a partir de 12 de setembro de 2011, a Portaria nº 4172/2009 

alterada  pela  Portaria  nº  1932/2010,  que  autorizou  a  licença  para  tratar  de 

interesses  particulares,  à  servidora  MARIA DE FATIMA ATAIDE  MOREIRA 

LIMA,  ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, lotada no Instituto 

de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  por  ter  retornado  as  suas  atividades  nesta 

Instituição.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de setembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2936/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


